

075/2023

Žádost:

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. (data o exekucích)

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

- 1) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii 15-18 let vůči kterým eviduje Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění – jistiny i příslušenství – v této věkové kategorii.
 - 2) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii 19-25 let vůči kterým eviduje Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění – jistiny i příslušenství – v této věkové kategorii.
 - 3) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii nad 25 let vůči kterým eviduje Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění – jistiny i příslušenství – v této věkové kategorii.
- Vše výše uvedené informace žadatel žádá k datu 31.1.2023, případně k datu přijetí žádosti. Uvedené informace žadatel žádá uvést v jedné společné excelové tabulce. V případě jakýchkoliv nejasností nás, prosím, kontaktujte.

Za poskytnutí informací předem děkujeme.

Odpověď:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

podáním doručeným dne 01. 02. 2023 (dále jen „žádost“) požádal xxx IČ: xxx (dále jen „žadatel“) Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

- 1) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii 15-18 let, vůči kterým eviduje Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění – jistiny i příslušenství – v této věkové kategorii.
- 2) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii 19-25 let, vůči kterým eviduje Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění – jistiny i příslušenství – v této věkové kategorii.
- 3) celkový počet fyzických osob ve věkové kategorii nad 25 let, vůči kterým eviduje Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví dluh, který je vymáhán exekučně, a celková výše vymáhaného peněžitého plnění – jistiny i příslušenství – v této věkové kategorii.

Vše výše uvedené informace žadatel žádá k datu 31. 1. 2023, případně k datu přijetí žádosti.

Přehled požadovaných dat o exekucích zasíláme v příloze tohoto průvodního dopisu.

S pozdravem